
NÚMERO 768 OUTUBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATÁ
Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - 
Centro. Igaratá/SP 
CEP: 12350-000

(11) 4610-0471 
www.igarata.sp.gov.br

Quinta-feira, 13 de outubro de 2022  Edição n° 768  Página 1 de 3

SUMÁRIO
INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO SANCIONATÓRIO - PAS 2
AVISO DE LICITAÇÃO 2
AVISO DE LICITAÇÃO 2

ACERVO
As edições do Diário Of icial Eletrônico de Igaratá poderão ser consultadas através da internet, por meio do
seguinte endereço eletrônico: https://igarata.sp.gov.br/diarioof icial. As consultas e pesquisas são de acesso
gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Igaratá 
CNPJ: 46.694.147/0001-20 
Endereço: Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro. Igaratá/SP 
Telefone: (11) 4610-0471 

https://igarata.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ

Quinta-feira, 13 de outubro de 2022  Edição n° 768  Página 2 de 3

 INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO SANCIONATÓRIO - PAS
ATO DECISÓRIO
DATA: 28 DE SETEMBRO DE 2022
Ref.: PROCESSO ADM. Nº 8.805/2022

ASSUNTO:
INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO SANCIONATÓRIO - PAS

A Secretária de Administração, Finanças, Planejamento e Gestão Estratégica do Município de Igaratá, no uso das competências e atribuições que lhe são conferidas por Lei e Regulamento, e
atendidos os requisitos de que tratam os arts. 6º e 7º do Decreto Municipal nº 016/2021, DECIDE PELA INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO SANCIONATÓRIO Nº 8.805/2022
assim especificado:

EMPRESA AVERIGUADA E CNPJ INOVAMED HOSPITALAR EIRELI – 12.989.035/0001-02
EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2021

ATA/CONTRATO 171/2021
DISPOSITIVOS LEGAIS APLICÁVEIS LEIS FEDERAIS Nº 8.666/1993 e 10.520/2002; DECRETO MUNICIPAL Nº 016/2021

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA INSTRUÇÃO DO PAS PORTARIA Nº 111/2022.
PRAZO PARA CONCLUSÃO DO PAS PELA COMISSÃO 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS, A CONTAR DESTA DATA.

Remetam-se os autos à CSE para regular instrução, conforme disposto no art. 14 e ss. do Decreto Municipal nº 016/2021.

Ofertado relatório final pela Comissão Processante remeta-se o expediente à apreciação da Secretaria dos Negócios Jurídicos, conforme §1º do art. 17 do Decreto nº 016/2021.

Exarado o parecer supramencionado, tornem os autos para nova apreciação.

GEISIANY SILVA SANTOS DO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planej. e Gestão Estratégica

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2022 – PROC. ADM. Nº 8716/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA, PARA IMPLANTAÇÃO DO “PROJETO ESTADUAL COZINHALIMENTO”.
CREDENCIAMENTO E ABERTURA: 27/10/2022 - 09H30MIN.
O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO NO SITE WWW.IGARATA.SP.GOV.BR ABA “LICITAÇÕES” A PARTIR DE 14/10/2022
MAIORES INFORMAÇÕES: 011 4610-0474, LICITACAOIGARATA@GMAIL.COM

IGARATÁ, 13 DE OUTUBRO DE 2022
PAULO ROBERTO DE CASTRO ABRANTES FERRÃO NETO

ASS. DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2022 – PROC. ADM. Nº 8056/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.
O MUNICÍPIO DE IGARATÁ, ATRAVÉS DO SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, TORNA PÚBLICO E PARA CONHECIMENTO DE TODOS OS INTERESSADOS QUE HOUVE A
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE.
O EDITAL RETIFICADO ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE WWW.IGARATA.SP.GOV.BR, ABA “LICITAÇÕES”.
MAIORES INFORMAÇÕES: 011 4658-1318, LICITACAOIGARATA@GMAIL.COM

IGARATÁ, 13 DE OUTUBRO DE 2022
PAULO ROBERTO DE CASTRO ABRANTES FERRÃO NETO

ASS. DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

https://igarata.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ

Quinta-feira, 13 de outubro de 2022  Edição n° 768  Página 3 de 3

https://igarata.sp.gov.br/diariooficial


	ACERVO
	SUMÁRIO
	ENTIDADES
	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ
	INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO SANCIONATÓRIO - PAS
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ

